

Zagórzańska Msza Święta na rozpoczęcie Nowego Roku

2 stycznia 2022 r., w pierwszą niedzielę Nowego Roku odbędzie się Zagórzańska Msza św, odprawiona o godz. 14.00 w zabytkowym kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu . Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej.

Do udziału w Eucharystii wraz z Organizatorami zapraszamy wszystkich Zagórców, gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.

Po Mszy św., na placu przed kościołem, Zagórcy Pasjonaci Stowarzyszenie Rękodzielników zorganizują mini – kiermasz swoich wyrobów; będą też pierniki zdobione w regionalne wzory od Małgorzaty Suder i galanteria drewniana wypalana zagórzańskimi akcentami przez Helenę Kuczaik, stroje regionalne od firmy Hafthan z Koniny oraz miody i produkty pszczele z Pasieki od Woźniaków z Koniny. Gaździny zrzeszone w Kole Gospodyń Paradne Gosposie z Kasinki Małej poczęstują własnoręcznie wykonanymi słodkościami, a członkowie Orkiestry wystąpią z krótkim programem artystycznym.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórców biorących udział w tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma popularyzacji kultury i tradycji tego regionu. Uczestnicy Eucharystii proszeni są o zachowanie dystansu społecznego oraz zakrycie ust i nosa, również na zewnątrz kościoła. W świątyni może przebywać ograniczona ilość osób.

Ci, którzy nie będą mogli dotrzeć do Lubomierza na tę szczególną Eucharystię będą mieli możliwość włączyć się w nią za pośrednictwem Internetu. Transmisja Zagórzańskiej Mszy św. prowadzona będzie na stronie internetowej parafii ([link](#)).

Zagórzeńskie Msze św. są odprawiane cyklicznie, w każdą pierwszą niedzielę miesiąca o godz. 14.00 – w okresie od maja do października w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej, a od listopada do kwietnia w kościele parafialnym w Lubomierzu.

Zapraszamy!



Zagórzeńska Msza św.



3 STYCZNIA 2022R. GODZ. 14.00

ZABYTKOWY KOŚCIÓŁ W LUBOMIERZU

PO MSZE ŚW. KONCERT ORKIESTRY PĘTEL "SONO DÓB" Z KASINIEI
MAŁEJ, KUCHARZI BIEGORZELA, BODZONYCH FIEDRISÓW, MIOGÓW,
WYBÓRÓW PODZELICÓW, GALANTERII PRZYBIAŁEJ,
REGIONALNYCH STROJÓW I INNYCH PRZEDMIOTÓW LOKALNYCH
ORAZ PORZĘSOTENIÓW PRÓC PARAFIANY GOSPODZIE Z KASINIEI MAŁEJ

źr.: UG Mszana Dolna